大中型信贷客户评估费用报销明细清单
	
	公司名称（盖章）:  

	序号
	客户名称（借款人）
	产权人
	押品名称
	评估类型
（初评/重估）
	报告出具日期
	评估报告编号
	评估价值
（万元）
	支付金额
（元）

	1
	北京酒仙房地产开发有限公司
	北京酒仙房地产开发有限公司
	北京市朝阳区酒仙桥路2号（酒仙公寓）A栋2112号等106套、B栋222号等89套住宅及地下车库用房房地产抵押价值评估
	重估
	2024年5月30日
	康正评字2024-1-0440-F01DYGJ2号
	111607
	16660

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	--
	--
	--
	
	--
	--
	111607
	16660

	支行经办人员（签字）：
	
	
	
	
	
	

	联系电话：
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注：本表由评估机构打印盖章后，由支行经办人员核实、签字后作为报销审批表附件报分行联系人
